

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. (สีแดง)	615	แผ่น	57.00	35,055.00	-	-	35,055.00	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ยี่ห้อหินลอนคู่	225	แผ่น	41.00	9,225.00	-	-	9,225.00	
3.3	ครอบสนามทาง	4	แผ่น	55.00	220.00	-	-	220.00	
3.4	ครอบทางขน	8	แผ่น	45.00	360.00	-	-	360.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด O-2 นิ้ว ทหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	38	ข้อ	1,188.00	45,144.00	-	-	45,144.00	*
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด O 1 1/2 นิ้ว ทหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	34	ข้อ	844.00	28,696.00	-	-	28,696.00	*
3.7	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	62	ข้อ	540.00	33,480.00	-	-	33,480.00	
3.8	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86	ม.	110.00	9,460.00	36.50	3,139.00	12,599.00	
3.90	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86	ม.	95.00	8,170.00	36.50	3,139.00	11,309.00	
3.10	แผ่นกันนกกาว 0.60 ม./แผ่น	144	แผ่น	20.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
3.11	วางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16	ม.	300.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
3.12	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	เหมารวม	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
3.13	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมงบการเบี่ยงลอนคู่	276	ตร.ม.	-	-	180.00	49,680.00	49,680.00	*
รวม 3								235,948.00	
งานผิวพื้น									
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120	ตร.ม.	242.00	29,040.00	158.00	18,960.00	48,000.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72	ตร.ม.	221.00	15,912.00	158.00	11,376.00	27,288.00	
4.3	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24	ตร.ม.	221.00	5,304.00	158.00	3,792.00	9,096.00	
4.4	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99	ตร.ม.	83.00	8,217.00	82.00	8,118.00	16,335.00	
รวม 4								100,719.00	